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Under flera år nu har Lindesberg haft Sveriges bästa volleybollpublik. Nu
håller detta dock på att förändras och Engelholm kommer sakta men säkert
ikapp Linde. Elitserien har generellt ett lågt publikstöd och klubbarna får
jobba för att supportrarna ska komma till matcherna.

Som volleybollintresserad så kan jag inte låta bli att jämföra publiksiffrorna hos
volleybollen och andra inomhussporter. Tyvärr gör det väldigt ont varje gång jag gör
det. Som studerade i Uppsala är det svårt att missa skillnaderna mellan publikstödet
hos till exempel basketen eller innebandyn jämfört med den bland volleybollens
elitserieklubbar. I Uppsala har vi ett av landets bästa innebandylag och ett av landets
bästa basketlag, både snittar uppåt 1500 åskådare per match. För ungefär ett år sedan
skrev Idrottens Affärer en artikel där de jämförde olika idrotters publiksiffror och
volleybollen hamnar skrämmande långt efter de andra lagidrotterna. Här i Uppsala kan
jag gå på en handbollsmatch i ungdomsligan och de kommer ha fler i publiken än vad
vissa elitserieklubbar i volleyboll har. Antagligen återspeglar detta endast antalet
utövare av idrotten och jämför man volleybollens knappa 10 000 och basketens 50 000
så talar det sitt klarspråk. Då bör alltså basketen ha fem gånger så många på läktarna
som volleybollen, vilket verkar stämma ganska väl.



Ser man till Elitserien så är det fortfarande Lindesberg som håller titeln som Sveriges
bästa volleybollpublik. Lindes snitt ligger i år på knappa 300 åskådare per match, vilket
har varit läget de senaste åren, men då drar topparna mot Örebro upp snittet ganska
mycket. Men nu håller Engelholm på att komma ikapp Linde då de närmar sig 250 i
snitt, med en rejäl topp mot Hylte/Halmstad senast då det satt hela 600 personer på
läktarna. Rekordet i år får vi dock hämta från herrarnas elitserie, vilket ovanligt nog
annars har ett snäppet lägre publiksnitt än damerna, där Falkenberg fyllde sin hall med
850 åskådare då de spelade mot Hylte/Halmstad i februari.

I och med slutspelet så brukar publiksnittet gå upp något då det generellt bjuds på
bättre matcher och mer står på spel. För svensk volleybolls skull så hoppas jag innerligt
på en final mellan Lindesberg och Engelholm. De är Sveriges nu två publikstarkaste lag
och de klubbar som gör ett bra jobb för att locka till sig publiken borde också få
någonting för det.
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